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Değerli Araştırmacılarımız, 

 

İTÜ AB Merkezi Araştırma Ofisi, araştırmacılarımızın Avrupa Birliği (AB) araştırma desteklerinden en yüksek 
düzeyde yararlanabilmesi amacıyla 2002 yılında kurulmuştur. 
 
Ofis olarak en temel görevimiz, araştırmacılarımıza AB projelerinin geliştirilmesi ve yürütülmesi aşamasında 
destek vermek ve üniversitemizin Avrupa Araştırma Alanındaki (ERA) görünürlüğünü arttırmaktır. 
 
Bu çerçevede ofisimiz tarafından: 
 

 Yayınlanan çağrıların doğru araştırmacıya ulaşmasını sağlamak amacıyla proje yürütmüş, proje 
ortağı olmuş, proje önerisi hazırlamış ve hazırlama isteğinde olan araştırmacılardan oluşan bir veritabanı 
oluşturulmuştur ve bu veritabanı sürekli güncellenmektedir.  

 Çağrılar kapsamında gerçekleştirilen bilgi günleri ve proje pazarları ile ilgili araştırmacılarımıza 
çalışma alanlarına ilişkin olarak birebir bilgilendirmeler yapılmaktadır.  

 Yılda bir kere İTÜ ailesine yeni katılmış araştırmacılarımız ile tanışma ve onları AB projeleri ile ilgili 
bilgilendirmek amacıyla bir toplantı gerçekleştirilmektedir.  

 2 ayda bir düzenli olarak bültenimiz yayınlanmaktadır. 

 Projelerin yazım ve yürütülme aşamasında araştırmacılarımıza birebir destek verilmektedir.  

 TÜBİTAK ve diğer üniversitelerin araştırma ofisleri ile iyi uygulama örneklerini paylaşabilmek 
amacıyla işbirliği içinde çalışılmaktadır.  

 Araştırmacılarımız tarafından yürütülen ya da ortak olunan projelere ilişkin bilgilerin yer aldığı bir 
“Proje Kataloğu” oluşturulmuştur.  
 
Horizon 2020 Programı yaklaşık 72,5 Milyar Avro’luk bütçesiyle, Avrupa’nın küresel rekabet edebilirliğini 
güçlendirmeyi amaçlayan, 2014-2020 yılları arasında yürürlükte olacak AB’nin yeni Araştırma ve Yenilik 
Çerçeve Programı’dır.  
 
Söz konusu program kapsamında Ksım 2018 itibariyle İTÜ’nün kabul edilmiş 16 tane projesi vardır.  
 
2018 Kasım-Aralık ayları için yayınlanan AB Horizon 2020 Programı çağrıları, hibe duyuruları, bilgi günleri ve 
proje pazarları hakkında bilgiye erişiminizi kolaylaştırmak ve üniversitemizde süregelen faaliyetler hakkında 
sizleri bilgilendirmek amacıyla hazırladığımız 2018 yılına ait altıncı bülteni bilgilerinize sunuyoruz. Daha 
önce yayınlanan bültenlerimizi ve içerdikleri çağrıları web sayfamızdan takip edebilirsiniz. 
 

Saygılarımızla, 

İTÜ AB Merkezi Araştırma Ofisi 
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İLETİŞİM :  

İTÜ Ayazağa Kampüsü, Rektörlük Binası Kat: 5 34469 Maslak İstanbul  
 

Tel: 0212 285 66 52 (Öğretim Görevlileri: Dr. Didem Özgür, Başak Tiniş)  

Faks: 0212 285 70 50  

http://www.abmerkezi-arastirma.itu.edu.tr/  

E-posta: eucentre@itu.edu.tr  
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A)ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER 

 

İTÜ Denizcilik Fakültesi’nin 2018 Yılı Erasmus+ Ana Eylem 2 Mesleki Eğitim Alanı Stratejik Ortaklıklar 
(KA202) Projesi Kabul Edildi: 

İTÜ Denizcilik Fakültesi’nin “Maritime Education for Energy Efficiency (MarEd)” başlıklı ve “2018-1-TR01-

KA202-058717” nolu  projesi Erasmus + Programı tarafından kabul edildi. 

Proje Tanımı: 

MarEd “Maritime Education for Energy Efficiency”, Denizcilik sektöründe enerji verimliliğine yönelik 

eğitim uygulamalarıyla 24 ay sürmesi planlanan yenilikçi bir projedir. İstanbul Teknik Üniversitesi   

Denizcilik Fakültesi koordinatörlüğünde yürütülmektedir. 

2018 yılı teklif çağrısı Erasmus+ Ana Eylem 2 Mesleki Eğitim Alanı  Stratejik Ortaklıklar (KA202) kapsamında 

199 başvuru arasından desteklenen 13 proje arasında yer alarak 162 bin Avro hibe almaya  hak 

kazanmıştır.  

Gemilerde enerji verimliliğini arttırmaya yönelik çeşitli yöntemler olmasına rağmen personelin yetersiz 

eğitimi ve tecrübe eksikliği bu yöntemlerin yaygın ve etkin bir şekilde uygulanmasının önündeki en büyük 

engeli oluşturmaktadır. Projenin temel amacı, gemilerde (gemi kaptanı, baş mühendis, zabitler ve diğ.)  ve 

denizcilik işletmelerinde (enerji müdürleri, enspektörler, filo müdürleri ve diğ.) görev alan personelin enerji 

verimliliği politikaları ve MARPOL Annex VI uygulamaları ile ilgili bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi için 

uzaktan eğitim ve değerlendirme modülünü sunmayı hedeflemektedir. Böylece enerji verimliliğine yönelik 

sektörel farkındalık artırılacaktır. 

Bu proje ile birlikte denizcilik endüstrisindeki enerji verimliliği ile ilgili uygulamalardaki boşluklar 

belirlenecek ve eğitim modülünde kullanılacak müfredat bu doğrultuda oluşturulacaktır.  

Proje Ortakları: 

 

1.         University of Strathclyde, United Kingdom 

 

2.         Calmac Ferries LTD, United Kingdom 

 

3.         Türk Loydu, Turkey 

 

4.         Orka Informatics, Turkey 

 

5.         A.P.&A Limited, Greece 

 

Proje yürütücüsü; Dr. Öğretim Üyesi Elif Bal Beşikçi 

İTÜ Proje Ekibi: 

Doç. Dr. Özcan Arslan 

Arş. Gör. Esma Uflaz 
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“Kamusalı Yapmak - Public in the Making” Çalıştayı: 
 
Avrupa Birliği Horizon 2020 Marie Skłodowska Curie Araştırma Programları ve Bursları, Araştırma ve 
Yenilikçilik Değişim Programı tarafından desteklenen “Transmaking” projesi kapsamında “Kamusalı 
Yapmak” çalıştayı, 18-20 Ekim tarihleri arasında İTÜ Taşkışla Kampüsün’de gerçekleşti.  
 
“Kamusalı Yapmak” çalıştayında 10 üniversite ve 10 si

“Kamusalı Yapmak” (Public in the Making) etkinliğinin üç günlük programında sanatçı, küratör, tasarımcı, 
şehir plancıları, sivil toplum kuruluşları ve akademisyenler yer aldı.  
 

araştırmaya yöneldi. Savaş ve askeri çatışma koşullarında göç ve bellek, sesli kültür tarihi, sanat 
oluşumlarının katılımcı stratejileri, bilgi müşterekleri, kentte ekim ve yemek pratikleri üzerinden henüz 
kuramadığımız ama kurabileceğimiz bir kamusal alanın imkanları değerlendirildi.  
 
BIS amberPlatform’un “Transmaking” için çıkardığı yeni yayının ilk kitabı aTXT tanıtımıyla başlayan etkinlik 
Beyoğlu Roma Bostanı'na yapılan ziyaret ile sona erdi. 
  
 

 
 
 
Erasmusdays Etkinliği Gerçekleştirildi: 
 
Erasmusdays etkinlikleri kapsamında İstanbul Teknik Üniversitesi’nde (İTÜ) Avrupa Birliği Merkezi Araştırma 
Ofisi’nden Öğretim Görevlisi Dr.Didem Özgür’ün yürütücüsü olduğu, Avrupa Birliği Erasmus+ Programı Jean 
Monnet Faaliyetleri Jean Monnet Modülleri kapsamında desteklenen “The Protection of Geographical 
Indications and Traditional Speciality Guaranteed in the European Union Law” başlıklı projenin etkinliği 12 
Ekim 2018 tarihinde İTÜ’de düzenlenmiştir. Etkinlikte Jean Monnet Projesi’nin faaliyetleri katılımcılarla 
paylaşılmıştır. Etkinlikte ayrıca katılımcılara coğrafi işaretlerin ve geleneksel özellikli ürünlerin Avrupa 
Birliği'nde ve Türkiye'de nasıl korundukları ile ilgili genel bilgiler verilmiştir.  Etkinlikte ayrıca coğrafi 
işaretlerin ve geleneksel özellikli ürünlerin kültürel miras boyutunun üzerinde durulmuştur.  
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Avrupa Birliği Erasmus+ Gençlik Programı ve Eurodesk Bilgi Günü Gerçekleştirildi:  
 

Avrupa “Time to Move” kapsamında Avrupa Birliği Merkezi Araştırma Ofisi olarak üniversitemiz 
öğrencilerinin Avrupa Birliği Erasmus+ Gençlik Programı ve Eurodesk hakkında bilgi sahibi olup, bu 
fonlardan yararlanmasını sağlamak amacıyla İstanbul Teknik Üniversitesi’nde 19 Ekim 2018 tarihinde "AB 
Erasmus + Gençlik Programı Bilgi Günü” gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe 100 öğrenci katılmıştır.  
 
Erasmus+ Orta Asya İrtibat Semineri 
 
Avrupa üniversiteleri ile hedef coğrafi bölge üniversitelerinin bir araya gelmesini sağlamak amacıyla 
düzenlenen "Erasmus+ Orta Asya İrtibat Semineri" 8-9 Ekim 2018 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirildi. 
 
Erasmus+ Program Ülkeleri ile Kazakistan, Kırgızistan, Türkmenistan, Tacikistan ve Özbekistan, Afganistan 
ve Rusya'dan yaklaşık 300 katılımcının bir araya geldiği seminerin açılış konuşmasını, Türkiye Ulusal Ajansı 
Başkanı Mesut Kamiloğlu ve Avrupa Komisyonu, Eğitim ve Kültür Genel Müdürlüğü temsilcisi Marlene 
Bartes yapmıştır. İki gün süren etkinlikte ağ kurma oturumları ve Erasmus+ proje çalıştayları da 
gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe İstanbul Teknik Üniversitesi’ni temsilen AB Merkezi Araştırma Ofisi’nden bir 
uzman katılmıştır.  
 

B) İTÜ’DEN BAŞARI HİKAYESİ – TESNinSAB PROJESİ 

 

      
 
Dr.Emel Topuz - TESNinSAB Projesi’nin Yürütücüsü  
 
 
1. Projenize ilişkin kısa bilgi verir misiniz? 
 
‘‘Fate and Toxic Effects of Silver Nanoparticles and Its Transformation Products in Soil Applied with 
Biosolids — TESNinSAB’ isimli ve 704803  sayılı  Avrupa Birliği (AB)  projemiz Horizon 2020 Marie 
Skłodowska-Curie Aksiyonu Bireysel Burslar (MSCA IF) 2015 çağrısında desteklenmeye değer görülmüştür. 
Proje çağrısının adından da anlaşılacağı üzere bu projenin yapısı ve işleyişi çok ortaklı AB araştırma 
projelerinden farklıdır ve genç araştırmacılar kendilerine ev sahipliği yapacak kurumdan tecrübeli bir 
danışman eşliğinde proje çağrısına başvuru yapmaktadır. Projenin ev sahipliğini İTÜ bünyesinde bulunan 
Prof. Dr. Dincer Topacık Ulusal Membran Teknolojileri Uy-Gar Merkezi (MEMTEK) yapmakta ve Prof. Dr. 
İsmail Koyuncu proje danışmanı olarak projede yer almaktadır. Projemiz 1 Mayıs 2017 tarihinde başlamış 
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olup proje süresi 2 yıldır. Projenin toplam bütçesi 145.845 Euro’dur. Ayrıca, projemiz İTÜ’de yapılmak üzere 
Horizon 2020 programında desteklenen ilk MSCA IF projesidir. 

2. Proje başvurusu yapmaya nasıl karar verdiniz? 
 
AB 7. Çerçeve Programı kapsamında benzer bir çağrıdan destek alarak İTÜ Çevre Mühendisliği Bölümü’nde 
projesini başarıyla tamamlayan Doç. Dr. Burçak Kaynak Tezel’in oldukça motive edici bilgilendirmesi ve İTÜ 
AB Araştırma Ofisi’nin düzenlediği MSCA Bilgilendirme Toplantısı sayesinde proje çağrısından haberdar 
oldum. VU Amsterdam Üniversitesi’nde doktora çalışmalarımı sürdürdüğüm sırada, bu üniversitede 
doktora sonrası çalışmalarını yapan araştırmacıların MSCA projelerini kariyer hayatlarının bir dönüm 
noktası olarak görüp, ilgili proje çağrısına titizlikle hazırlanmaları da bu programa başvurmam konusunda 
nihai kararı vermemi sağladı. Başvuru için en büyük motivasyonum, Türkiye’nin ekosistem sağlığının 
korunmasına ve sürdürülebilir kalkınmasına katkıda bulunmak amacıyla Avrupa’da kazandığım tecrübeleri 
ülkemde uygulanabilir hale getirmekti. 
 
3. Projenizde yer almanın akademik kariyerinize ve kişisel becerilerinize ne tür katkıları olduğunu 
düşünüyorsunuz? 
 
Bu proje ile bağımsız ilk akademik çalışmamı hem gerçekleştiriyor hem de yönetiyorum. Projenin, başvuru 
esnasında doktoramı henüz bitirmiş olduğum için doktora sonrası çalışma tecrübem olmamasına rağmen 
desteklenmiş olması, akademik kariyerimde büyük ve hızlı bir adım atmama katkıda bulundu.  Genç 
Araştırmacı olarak kariyerimin ilk yıllarında aldığım bu proje, bir proje önerisi hazırlamak, bir projede 
araştırmacı olmak ve araştırmacı olduğum projeyi yönetmek gibi apayrı kişisel beceriler kazanmamı sağladı.  
Projenin yürütülüşü esnasında sonuçların yayılması amacıyla bilimsel topluluklarda ve halk arasında 
gerçekleştirilen etkinlikler sayesinde kariyerimin devamında ortaklık kurabileceğim birçok paydaş ile 
etkileşim içerisinde bulunmuş oldum.  
 
4. Projeniz süresince yaşadığınız olumsuzluklardan ve edindiğiniz tecrübelerden kısaca bahsedebilir 
misiniz? 
 
Proje süresince yaşamış olduğum olumsuzluklar genelde proje yönetimi ile ilgiliydi. Bu projenin, gerek 
başvuru şartlarının yerine getirilmesi zor olduğu için gerekse projeyi alma konusundaki rekabetin oldukça 
yüksek olması nedeniyle ülkemizde ve İTÜ’de yaygın olarak bulunmaması, proje yönetimi ile ilgili 
tecrübelerin kısıtlı olmasına neden olmaktadır. Bu durumda, AB tarafından talep edilen yönetimsel yapının, 
ülkemizin yasal gerekliliklerine ve ülkemizdeki bilimsel proje yönetme geleneklerine entegrasyonu zor 
olmaktadır.  
 
5. Projelerde yer almanın çok ortaklı projelere koordinatör olarak başvurma sürecinin önünü açtığına 
inanıyor musunuz? 
 
AB projelerinde yer almanın çok ortaklı projelere koordinatör olarak başvurma sürecinin önünü 
açabileceğini düşünüyorum. Türkiye dahil birçok ülkedeki ulusal projelerin yönetimi, AB projelerinin 
yönetiminden çok farklı olduğundan bir AB projesinde yer alıp tecrübe kazanmış olmak mutlaka olumlu bir 
katkı sağlayacaktır.  Ayrıca, AB projelerinde yer alınca uluslararası tanınırlığınız arttığı için koordinatör 
sıfatıyla birden çok ortağı biraraya getirmeniz daha kolay olacaktır. 
 
 
 
 



Sayı:6/2018 

7 

6. Projenizin başvuru sürecinde ve yürütülmesi aşamasında hangi faktörlerin başarıyı sağlamak açısından 
kritik öneme sahip olduğunu düşünüyorsunuz? 
 
Projenin başvuru sürecinde daha önceden güçlü bir akademik çalışma tecrübesine sahip olmak ve ev sahibi 
kuruluşun proje için yeterli imkanlara sahip olması kritik bir öneme sahiptir. Bu faktörlerin bir araya gelmesi 
durumunda karşı tarafı projenin yapılabilirliğini konusunda ikna edebiliyorsunuz. AB projelerinin başvuru 
sürecinde proje yazımıyla ilgili profesyonel destek almak da oldukça kritik bir faktör. AB projesine başvuru 
yapan grupların bilimsel tecrübe ve altyapı olanakları genelde olabildiğince üst düzeyde oluyor, bu 
durumda da proje önerisinde projeyi bütünüyle açık ve etkili bir şekilde sunabilmek projenizin öne 
çıkmasını sağlayan kritik bir faktör durumuna geliyor. Ben de başvuru sürecinde TÜBİTAK’ın sağladığı maddi 
destekle, AB projeleri yazımında uzman olan Burçak Çullu’dan destek aldım; TÜBİTAK’a ve Burçak Hanım’a 
çok teşekkür ederim. Projenin yürütülmesi konusunda da en kritik faktörün,  proje çalışanları ile ev sahibi 
kuruluşta proje yönetimi ile ilgili birimlerin koordineli ve projeye destek olacak şekilde çalışabilmesi 
olduğunu düşünüyorum.  Koordineli ve projeye sahip çıkacak bir işbirliği olduğunda projede yapılması 
gerekenler sorunsuzca yerine getirilebilir.  
 
6. Projede koordinatör olarak yer almanın, başka AB projelerine başvuru yapmanın önünü açtığına 
inanıyor musunuz? 
 
Evet inanıyorum. Avrupa Birliği Projesine başvuru yapmak ve yaptığınız başvurunun desteklendiğini görmek 
size bundan sonra yapacağınız başvurulara daha kendine güvenerek yaklaşmanızı ve başvuru sürecine 
ilişkin çekincelerinizin ortadan kalkmasını sağlamaktadır. Başvuru yaptıkça sonucu ne olursa olsun kendinize 
ve bilginize daha çok güveniyorsunuz ve bundan sonra yapacağınız başvurularda daha cesaretli 
oluyorsunuz.  
 
Ayrıca, AB Projeleri ile ilgili tecrübe kazandığınız için yeni bir proje hazırlama konusunda daha tecrübeli 
oluyorsunuz. 
 
7. Üniversitemizin ve AB Merkezi Araştırma Ofisinin projelerin başvuru süreci ve yürütülmesi aşamasında 
verdiği desteklerden yararlandınız mı? 
 
Proje başvuru sürecinde AB Merkezi Araştırma Ofisi, son aşamadaki projenin AB portalına yüklenmesi 
konusunda destekte bulundu, kendilerine teşekkür ederim. Proje yürütülmesi konusunda da bizler talepte 
bulununca yardımcı olmaya çalışıyorlar.  
 
8. Horizon 2020 Programı Projelerinde ortak veya yürütücü olarak yer almak isteyen araştırmacılarımıza 
ne tür önerilerde bulunmak istersiniz? 
 
Horizon 2020 programına başvuracak araştırmacılara, özellikle AB projeleri ile ilgili tecrübeleri yoksa 
profesyonel firma ya da şahıslardan uzman desteği almalarını tavsiye ederim. Önceki soruda belirttiğim gibi 
başvuru yapmak isteyen araştırmacılar genelde bilimsel ve altyapı yönünden zaten güçlü bir seviyede 
oluyorlar, ancak bunu açıkça ve alışık olduğumuz TÜBİTAK bilimsel proje başvurusu formatından ziyade, AB 
projeleri formatında sunmak onları ön plana çıkartabilecektir. 
 
9. Bir AB Projesinde yer almanın ulusal projelerde yer almaya göre avantajları nelerdir? 
 
Öncelikle uluslararası bilimsel alanda tanınırlılığınız artıyor. AB projeleri proje çıktılarının yayılımını çok 
önemsediği için, gerek onların organize ettiği gerekse sizin bulduğunuz birçok bilimsel toplantıda 
çalışmalarınızı tanıtma zorunluluğunuz ve fırsatınız oluyor. Ayrıca, ulusal projelere göre sağlanan maddi 
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destek çok daha fazla ve birimler arasında koordinasyon olduğu sürece, prosedürel açıdan birçok konuda 
çok daha esnek hareket edebiliyorsunuz. 
 
10.Yeni AB Projelerine dahil olmak ister misiniz, herhangi bir hazırlığınız şu anda söz konusu mudur? 
 
Yeni AB projelerine dahil olmayı çok istiyorum. Başvurmak istediğim programları belirledim ve başvuru 
planlarını hazırladım, ancak İTÜ’de uzun vadede akademik kariyerime devam etme durumum olmadığı için 
proje başvurularını uzun vadede akademik çalışmalarımı yapabileceğim kuruma geçince gerçekleştireceğim.  
 

 
 
C) HABERLER – DUYURULAR 
 

Avrupa Araştırma Altyapıları Strateji Forumu (European Strategy Forum on Research Infrastructures - 
ESFRI) 2018 Yol Haritası Yayımlandı: 

Avrupa Birliği Araştırma Altyapıları politikasının uygulanması amacıyla kurulmuş olan ESFRI, Avrupa’nın orta 
ve uzun vadeli araştırma altyapı projeleri olan ESFRI projeleri ve ilgili alandaki politika yönelimlerini tanıtan 
yol haritasının güncellenmiş 2018 sürümünü yayımladı.  

ESFRI projeleri aracılığıyla, Avrupa'nın önde gelen bilimsel araştırma ve geliştirme ihtiyaçlarını karşılaması 
öngörülen altyapıların oluşturulması ve mevcut yatırımlar arasında sinerji sağlayacak adımların atılması 
hedeflenmektedir.  

Yeni haritada 55 projeye yer verilmiş olup, bunların beş tanesi ilk kez kendisine haritada yer bulmuştur. Bu 
projeler, "enerji; çevre ve iklim değişikliği; sağlık ve gıda; fizik bilimleri ve mühendislik, sosyal ve kültürel 
inovasyon; ve e-altyapılar" kategorilerinde faaliyet göstermektedir. 

Ülkemizden ortakların da yer aldığı bu projeler on yıl için haritaya alınmakta, bu süre içerisinde operasyona 
geçen projeler Landmark statüsüne geçmektedir. 

Yol haritasına http://roadmap2018.esfri.eu/media/1066/esfri-roadmap-2018.pdf adresinden 
ulaşılabilmektedir. 

Horizon 2020 Enerji Alanı Bilgi Günü Düzenlendi: 

Horizon 2020 Enerji Alanı Bilgi Günü 5 Ekim 2018 tarihinde Brüksel’de gerçekleşti. AB’nin Horizon 2020 
Programı'nın Akıllı Enerji Sistemleri ve Akıllı Şehirler ve Toplumlar konu başlıklarına yönelik sunumlar 

http://roadmap2018.esfri.eu/media/1066/esfri-roadmap-2018.pdf
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gerçekleştirildi. Etkinliğin video kaydına https://webcast.ec.europa.eu/h2020-energy-info-day adresinden 
ulaşılabilmektedir. 

Horizon 2020 Enerji Alanı Sanal Bilgi Günü Video Kaydı ve Sunumları Yayımlandı: 

Horizon 2020 Enerji Alanı Sanal Bilgi Günü 13 Eylül 2018 tarihinde gerçekleşti. İnternet ortamı üzerinden 
yapılan etkinlikte yenilenebilir enerji kaynakları, karbon yakalama ve depolama ve batarya alanlarında 
açılacak olan çağrılar hakkında bilgiler verildi. Etkinliğin video kaydına 
https://webcast.ec.europa.eu/horizon-2020-energy-virtual-info-day# adresinden ulaşılabilinir. 

 
Çevre ve Hammaddeler 2019 Çağrıları Bilgi Günü ve Proje Pazarı, Sunumlar ve Web Kaydı Yayımlandı: 
 
Horizon 2020 İklim Değişikliği, Çevre, Kaynak Verimliliği ve Ham Maddeler alanının 14 Kasım 2018 tarihinde 
açılacak olan 2019 "Düşük Karbon, İklim Değişikliğine Dayanıklı Gelecek" ve "Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri Doğrultusunda Yeşil Ekonomi" çağrıları özelinde Avrupa Komisyonu tarafından, Brüksel’de 11-12 
Eylül 2018 tarihlerinde bir Bilgi Günü ve Proje Pazarı düzenlendi. Etkinlikte Avrupa Komisyonu yetkilileri 
tarafından 2019 çağrıları ve başvuru koşulları hakkında bilgiler verildi.  
 
Etkinlik kapsamında gerçekleştirilen tüm sunumlara, web yayını kayıtlarına, etkinlik gündemine 
https://ec.europa.eu/easme/en/section/horizon-2020-environment-and-resources/2018-information-
days-calls-2019 adresinden ulaşılabilmektedir. 
 
Jean Monnet Burs Programı 2019-2020 Akademik Yılı Başvuruları Başladı:  

Jean Monnet Burs Programı'nın 2018-2019 akademik yılına ilişkin başvurular 04 Ekim 2018 tarihinde 
başlamıştır. Başvurular 04 Aralık 2018 tarihinde sona erecektir. 

Jean Monnet Burs Programı Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne tam üyelik hedefi çerçevesinde, AB müktesebatına 
ilişkin alanlarda uzmanlaşmış kişi sayısını artırarak bu alanda ihtiyaç duyulan idari kapasitenin 
oluşturulmasına katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 2019-2020 akademik yılında 180 kişiye burs verilmesi 
planlanmaktadır. AB müktesebatı konusunda uzmanlaşmak isteyen herkese açık olan Jean Monnet Burs 
Programına; 

- kamu çalışanları (kamu tüzel kişiliğini haiz meslek kuruluşları, odalar, yerel yönetimler, kalkınma ajansları 
vb. kuruluşlarda çalışanlar dâhil) 

- özel sektör çalışanları (sivil toplum kuruluşlarında, yerleşik yabancı misyonlarda vb. çalışanlar dâhil) 

- üniversitelerin akademik veya idari personeli 

- üniversitelerin lisans düzeyinde son sınıf veya lisansüstü (yüksek lisans veya doktora) öğrencileri 

başvuruda bulunabilir. 

Başvurular kapalı zarf içerisinde posta veya kargo yoluyla veya elden, 4 Aralık 2018 saat 17:00’a kadar 
Merkezi Finans ve İhale Birimi’nin aşağıdaki adresine ulaştırılmalıdır: 

Merkezi Finans ve İhale Birimi (MFİB) 

Sn. M. Selim USLU (Başkan) 

https://webcast.ec.europa.eu/h2020-energy-info-day
https://webcast.ec.europa.eu/horizon-2020-energy-virtual-info-day
https://ec.europa.eu/easme/en/section/horizon-2020-environment-and-resources/2018-information-days-calls-2019
https://ec.europa.eu/easme/en/section/horizon-2020-environment-and-resources/2018-information-days-calls-2019
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Hazine ve Maliye Bakanlığı Kampüsü E Blok  

İnönü Bulvarı No:36 

06510 Emek - Ankara / Türkiye 

Duyurunun tam metni ve başvuru aşamasında istenen belgeler ile ilgili ayrıntılı bilgiler aşağıdaki internet 

sitelerinde bulunmaktadır. 

http://www.cfcu.gov.tr 

http://www.ab.gov.tr 

http://www.avrupa.info.tr 

http://www.jeanmonnet.org.tr 

Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı 2019-2020 Akademik Yılı Başvuruları Başlamıştır: 

Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının desteğiyle, akademik açıdan 

başarılı olan ve Avrupa Birliği alanında yüksek lisans yapmak isteyen öğrencilere 2019-2020 akademik yılı 

için Avrupa Koleji'nde (College of Europe) burs imkânı sağlanması öngörülmektedir. 

Son başvuru tarihi 16 Ocak 2019 olarak belirlenmiştir. Avrupa Koleji hakkında ayrıntılı bilgi 

www.coleurope.eu adresinden edinilebilir. 

Burs duyurusuna ve başvuru formuna https://www.ab.gov.tr/51372.html adresinden ulaşılabilinir.  

D) BİLGİ GÜNLERİ VE PROJE PAZARLARI 
 

Clean Sky 2 Proje Çağrısı Bilgi Günü, Ankara, Türkiye:  

15 Kasım 2018 tarihinde Ankara’da, TÜBİTAK Başkanlık Binasında, Clean Sky 2 Ortak Girişimi’nin 9. Proje 
Çağrısına yönelik bir bilgi günü düzenlenecek. Clean Sky 2 JU Ofisi yetkililerinin katılımları ile 
gerçekleştirilecek etkinlik kapsamında katılımcılara çağrı konuları, yasal ve finansal hususlar ve başvuru 
koşulları hakkında bilgiler verilecektir. 

Etkinlik ile ilgili detaylı bilgi ve kayıt için, https://h2020.org.tr/tr/haberler/clean-sky-2-proje-cagrisi-bilgi-
gunu-ankarada-yapilacak  

Horizon 2020 Güvenlik Araştırmaları Etkinliği, Brüksel, Belçika:  

Avrupa’yı daha güvenli bir yer haline getirmek için Avrupa Birliği fonları ile yapılan güvenlik araştırmalarının 
sonuç ve etkilerine dikkat çekmek amacıyla 5-6 Aralık 2018 tarihlerinde Belçika-Brüksel’de “Güvenlik 
Araştırmaları Etkinliği” düzenlenecektir. Etkinlik kapsamında, Avrupa Komisyonu'nun Horizon 2020 Güvenli 
Toplumlar Alanı başta olmak üzere güvenlik araştırmaları kapsamında odaklandığı hususlar hakkında detaylı 
bilgi sunulacak olup; aynı zamanda geçmişte desteklenen 50 projenin çıktıları katılımcılar ile paylaşılacaktır. 
Etkinlik ile ilgili detaylı bilgi ve kayıt için, https://www.securityresearch-cou.eu/node/9196  
 

http://www.cfcu.gov.tr/
http://www.ab.gov.tr/
http://www.avrupa.info.tr/
http://www.jeanmonnet.org.tr/
http://www.coleurope.eu/
https://www.ab.gov.tr/51372.html
https://h2020.org.tr/tr/haberler/clean-sky-2-proje-cagrisi-bilgi-gunu-ankarada-yapilacak
https://h2020.org.tr/tr/haberler/clean-sky-2-proje-cagrisi-bilgi-gunu-ankarada-yapilacak
https://www.securityresearch-cou.eu/node/9196
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Robotik - Bilgi Günü ve Proje Pazarı, Brüksel, Belçika: 

Horizon 2020 ICT alanı Robotik çağrıları kapsamında 18 Aralık 2018'de Belçika, Brüksel'de proje pazarı 
düzenlenecektir. Etkinlik boyunca Avrupa Komisyonu ve euRobotics temsilcileri tarafından teklif çağrılarına 
katılmak için gereken tüm bilgiler detaylı bir şekilde anlatılacaktır. 

Etkinlik ile ilgili detaylı bilgi ve kayıt için, https://ec.europa.eu/digital-single-market/en/news/robotics-
upcoming-horizon-2020-calls-information-and-brokerage-day  

E) HORIZON 2020 PROGRAMI ÇAĞRILARI : 

 

Bilimsel Mükemmeliyet 

ERC Avrupa Araştırma Konseyi 

ERC-2019-COG: ERC Consolidator Grant 

Yayınlanma Tarihi: 24.10.2018 

Kapanış Tarihi: 07.02.2019 

Çağrı Bütçesi: 602,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/erc-2019-

cog.html  

ERC-2019-POC: ERC Proof of Concept Grant 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 
Kapanış Tarihleri: 22.01.2019, 25.04,2019, 19.09.2019 
Çağrı Bütçesi: 25,000,000 Avro 
Çağrı Linki: 
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/erc-2019-
poc.html 

Araştırma Altyapıları Alanı: 

CALL: DEVELOPMENT AND LONG-TERM SUSTAINABILITY OF NEW PAN-EUROPEAN RESEARCH 

INFRASTRUCTURES 

INFRADEV-04-2019: Fast track to the implementation of an ESFRI research infrastructure 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 29.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 20,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infradev-04-

2019.html  

 

https://ec.europa.eu/digital-single-market/en/news/robotics-upcoming-horizon-2020-calls-information-and-brokerage-day
https://ec.europa.eu/digital-single-market/en/news/robotics-upcoming-horizon-2020-calls-information-and-brokerage-day
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/erc-2019-cog.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/erc-2019-cog.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/erc-2019-poc.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/erc-2019-poc.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infradev-04-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infradev-04-2019.html
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INFRADEV-02-2019-2020: Preparatory Phase of new ESFRI projects 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: 20.03.2019 

Çağrı Bütçesi:  20,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infradev-02-

2019-2020.html  

INFRADEV-03-2018-2019: Individual support to ESFRI and other world-class research infrastructures 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: 20.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 40,000,000 Avro   

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infradev-03-

2018-2019.html  

CALL: SUPPORT TO POLICY AND INTERNATIONAL COOPERATION 

INFRASUPP-01-2018-2019: Policy and international cooperation measures for research infrastructures 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: 20.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 27,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infrasupp-01-

2018-2019.html  

CALL: DEMONSTRATING THE ROLE OF RESEARCH INFRASTRUCTURES IN THE TRANSLATION OF OPEN 

SCIENCE INTO OPEN INNOVATION 

 INFRAINNOV-02-2019: Network of research infrastructure Industrial Liaison and Contact Officers 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: 20.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 1,500,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infrainnov-02-

2019.html  

CALL: INTEGRATING AND OPENING RESEARCH INFRASTRUCTURES OF EUROPEAN INTEREST 

INFRAIA-01-2018-2019: Integrating Activities for Advanced Communities 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: 20.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 110,000,000 Avro 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infradev-02-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infradev-02-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infradev-03-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infradev-03-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infrasupp-01-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infrasupp-01-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infrainnov-02-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infrainnov-02-2019.html
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Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infraia-01-

2018-2019.html  

CALL: IMPLEMENTING THE EUROPEAN OPEN SCIENCE CLOUD 

INFRAEOSC-02-2019: Prototyping new innovative services 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 29.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 28,500,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infraeosc-02-

2019.html 

INFRAEOSC-06-2019-2020: Enhancing the EOSC portal and connecting thematic clouds 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 
Kapanış Tarihi: 20.03.2019 
Çağrı Bütçesi: 2,000,000 Avro 
Çağrı Linki: 
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infraeosc-06-
2019-2020.html 
 
Endüstriyel Liderlik Alanı: 
 
Bilgi ve İletişim Teknolojileri: 
 
CALL: DIGITISING AND TRANSFORMING EUROPEAN INDUSTRY AND SERVICES: DIGITAL INNOVATION 

HUBS AND PLATFORMS 

DT-ICT-01-2019: Smart Anything Everywhere 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 02.04.2019 

Çağrı Bütçesi: 1,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

ict-01-2019.html  

DT-ICT-07-2018-2019: Digital Manufacturing Platforms for Connected Smart Factories 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 02.04.2019 

Çağrı Bütçesi: 2,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

ict-07-2018-2019.html  

 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infraia-01-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infraia-01-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infraeosc-02-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infraeosc-02-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infraeosc-06-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infraeosc-06-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-ict-01-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-ict-01-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-ict-07-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-ict-07-2018-2019.html
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DT-ICT-11-2019: Big data solutions for energy 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 02.04.2019 

Çağrı Bütçesi: 30,000,000 Avro 

Çağrı Linki:  

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-ict-11-

2019.html  

CALL: INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGIES 

ICT-01-2019: Computing technologies and engineering methods for cyber-physical systems of systems 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 28.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 2,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-

01-2019.html  

ICT-03-2018-2019: Photonics Manufacturing Pilot Lines for Photonic Components and Devices 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 28.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 30,000,000 Avro  

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-

03-2018-2019.html  

ICT-05-2019: Application driven Photonics components 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 28.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 30,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-

05-2019.html  

ICT-06-2019: Unconventional Nanoelectronics 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 28.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 30,000,000 Avro  

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-

06-2019.html  

ICT-08-2019: Security and resilience for collaborative manufacturing environments   

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 28.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 11,000,000 Avro  

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-ict-11-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-ict-11-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-01-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-01-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-03-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-03-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-05-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-05-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-06-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-06-2019.html
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Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-

08-2019.html  

ICT-09-2019-2020: Robotics in Application Areas 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 28.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 28,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-

09-2019-2020.html  

ICT-10-2019-2020: Robotics Core Technology 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 28.03.2019 

Çağrı Bütçesi:  42,000,000 Avro  

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-

10-2019-2020.html 

ICT-13-2018-2019: Supporting the emergence of data markets and the data economy 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 28.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 3,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-

13-2018-2019.html  

ICT-15-2019-2020: Cloud Computing 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 28.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 28,500,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-

15-2019-2020.html 

ICT-20-2019-2020: 5G Long Term Evolution 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 28.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 44,000,000 Avro  

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-

20-2019-2020.html  

ICT-24-2018-2019: Next Generation Internet - An Open Internet Initiative 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 28.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 7,000,000 Avro 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-08-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-08-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-09-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-09-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-10-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-10-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-13-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-13-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-15-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-15-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-20-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-20-2019-2020.html
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Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-

24-2018-2019.html  

ICT-30-2019-2020: An empowering, inclusive Next Generation Internet 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 28.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 7,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-

30-2019-2020.html  

ICT-31-2018-2019: EU-US collaboration on NGI 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 28.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 2,500,000 Avro  

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-

31-2018-2019.html  

ICT-33-2019: Startup Europe for Growth and Innovation Radar 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 28.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 1,500,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-

33-2019.html  

 ICT-34-2018-2019: Pre-Commercial Procurement open 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 28.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 6,000,000 Avro  

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-

34-2018-2019.html  

Nanoteknoloji, İleri Malzemeler, İleri İmalat ve İşleme Teknolojileri Alanı: 
 
CALL: TRANSFORMING EUROPEAN INDUSTRY 

BIOTEC-02-2019: Boosting the efficiency of photosynthesis (RIA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 22.01.2019, İkinci Aşama: 03.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 31,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/biotec-02-

2019.html  

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-24-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-24-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-30-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-30-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-31-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-31-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-33-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-33-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-34-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ict-34-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/biotec-02-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/biotec-02-2019.html
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CE-BIOTEC-05-2019: Microorganism communities for plastics bio-degradation (RIA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 05.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 10,000,000   

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-

biotec-05-2019.html  

DT-FOF-05-2019: Open Innovation for collaborative production engineering (IA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 21.02.2019 

Çağrı Bütçesi: 106,600,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

fof-05-2019.html  

DT-FOF-06-2019: Refurbishment and re-manufacturing of large industrial equipment (IA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 21.02.2019 

Çağrı Bütçesi: 106,600,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

fof-06-2019.html  

DT-FOF-08-2019: Pilot lines for modular factories (IA 50%) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 21.02.2019 

Çağrı Bütçesi: 106,600,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

fof-08-2019.html  

DT-FOF-12-2019: Handling systems for flexible materials (RIA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 21.02.2019 

Çağrı Bütçesi: 106,600,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

fof-12-2019.html  

DT-NMBP-18-2019: Materials, manufacturing processes and devices for organic and large area 

electronics (IA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 22.01.2019, İkinci Aşama: 03.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 20,000,000 Avro 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-biotec-05-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-biotec-05-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-fof-05-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-fof-05-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-fof-06-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-fof-06-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-fof-08-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-fof-08-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-fof-12-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-fof-12-2019.html
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Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

nmbp-18-2019.html  

DT-NMBP-19-2019: Advanced materials for additive manufacturing (IA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 22.01.2019, İkinci Aşama: 03.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 20,400,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

nmbp-19-2019.html  

CALL: INDUSTRIAL SUSTAINABILITY 

CE-NMBP-25-2019: Photocatalytic synthesis (RIA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 22.01.2019, İkinci Aşama: 03.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 18,460,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-

nmbp-25-2019.html  

CE-SPIRE-04-2019: Efficient integrated downstream processes (IA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 21.02.2019 

Çağrı Bütçesi: 65,800,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-

spire-04-2019.html  

CE-SPIRE-05-2019: Adaptation to variable feedstock through retrofitting (IA 50%) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 21.02.2019 

Çağrı Bütçesi: 65,800,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-

spire-05-2019.html  

DT-SPIRE-06-2019: Digital technologies for improved performance in cognitive production plants (IA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 21.02.2019 

Çağrı Bütçesi: 32,900,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

spire-06-2019.html  

 

 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-nmbp-18-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-nmbp-18-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-nmbp-19-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-nmbp-19-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-nmbp-25-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-nmbp-25-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-spire-04-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-spire-04-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-spire-05-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-spire-05-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-spire-06-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-spire-06-2019.html
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 LC-EEB-01-2019: Integration of energy smart materials in non-residential buildings (IA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 21.02.2019 

Çağrı Bütçesi: 53,500,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

eeb-01-2019.html  

LC-EEB-03-2019: New developments in plus energy houses (IA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 21.02.2019 

Çağrı Bütçesi: 53,500,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

eeb-03-2019.html  

LC-EEB-05-2019-20: Integrated storage systems for residential buildings (IA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 21.02.2019 

Çağrı Bütçesi: 65,800,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

eeb-05-2019-20.html  

 LC-NMBP-29-2019: Materials for non-battery based energy storage (RIA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 22.01.2019, İkinci Aşama: 03.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 41,100,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

nmbp-29-2019.html  

LC-NMBP-32-2019: Smart materials, systems and structures for energy harvesting (RIA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 22.01.2019, İkinci Aşama: 03.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 41,100,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

nmbp-32-2019.html  

CALL: FOUNDATIONS FOR TOMORROW’S INDUSTRY 

DT-NMBP-03-2019: Open Innovation Test Beds for nano-enabled surfaces and membranes (IA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 22.01.2019, İkinci Aşama: 03.09.2019 

Çağrı Bütçesi:  50,000,000 Avro 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-eeb-01-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-eeb-01-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-eeb-03-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-eeb-03-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-eeb-05-2019-20.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-eeb-05-2019-20.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-nmbp-29-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-nmbp-29-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-nmbp-32-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-nmbp-32-2019.html
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Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

nmbp-03-2019.html  

DT-NMBP-08-2019: Real-time nano-characterisation technologies (RIA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 22.01.2019, İkinci Aşama: 03.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 37,800,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

nmbp-08-2019.html  

DT-NMBP-10-2019: Adopting materials modelling to challenges in manufacturing processes (RIA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 22.01.2019, İkinci Aşama: 03.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 37,800,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

nmbp-10-2019.html  

DT-NMBP-12-2019: Sustainable Nano-Fabrication (CSA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 03.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 4,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

nmbp-12-2019.html  

NMBP-15-2019: Safe by design, from science to regulation: metrics and main sectors (RIA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 22.01.2019, İkinci Aşama: 03.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 27,800,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/nmbp-15-

2019.html  

NMBP-34-2019: In support of documentary standards (CSA) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 03.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 3,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/nmbp-34-

2019.html  

 

 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-nmbp-03-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-nmbp-03-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-nmbp-08-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-nmbp-08-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-nmbp-10-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-nmbp-10-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-nmbp-12-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-nmbp-12-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/nmbp-15-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/nmbp-15-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/nmbp-34-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/nmbp-34-2019.html
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Uzay Alanı: 

CALL: SPACE 2018-2020 

DT-SPACE-01-EO-2018-2020: Copernicus market uptake 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 12.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 9,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

space-01-eo-2018-2020.html  

DT-SPACE-06-EO-2019: International Cooperation Copernicus – Designing EO downstream applications 

with international partners 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 12.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 5,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

space-06-eo-2019.html  

DT-SPACE-09-BIZ-2019: Space hubs (support to start-ups) 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 12.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 2,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

space-09-biz-2019.html  

 LC-SPACE-04-EO-2019-2020: Copernicus evolution – Research activities in support of cross-cutting 

applications between Copernicus services 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 12.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 8,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

space-04-eo-2019-2020.html  

LC-SPACE-05-EO-2019: Copernicus evolution –a gap analysis to prepare future activities for Copernicus 

data and information validation and quality enhancement 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 12.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 2,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

space-05-eo-2019.html  

 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-space-01-eo-2018-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-space-01-eo-2018-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-space-06-eo-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-space-06-eo-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-space-09-biz-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-space-09-biz-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-space-04-eo-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-space-04-eo-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-space-05-eo-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-space-05-eo-2019.html
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LC-SPACE-14-TEC-2018-2019: Earth observation technologies 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 12.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 8,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

space-14-tec-2018-2019.html  

SPACE-10-TEC-2018-2020: Technologies for European non-dependence and competitiveness 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 12.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 12,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/space-10-tec-

2018-2020.html  

SPACE-13-TEC-2019: SRC – In-Space electrical propulsion and station keeping 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 12.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 10,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/space-13-tec-

2019.html  

SPACE-17-TEC-2019: Access to space 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 12.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 9,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/space-17-tec-

2019.html  

SU-SPACE-22-SEC-2019: Space Weather 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 12.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 9,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/su-

space-22-sec-2019.html  

 

 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-space-14-tec-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-space-14-tec-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/space-10-tec-2018-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/space-10-tec-2018-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/space-13-tec-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/space-13-tec-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/space-17-tec-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/space-17-tec-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/su-space-22-sec-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/su-space-22-sec-2019.html
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SU-SPACE-23-SEC-2019: Advanced research in Near Earth Objects (NEOs) and new payload technologies 

for planetary defence 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 12.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 6,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/su-

space-23-sec-2019.html  

SU-SPACE-31-SEC-2019: Research and innovation network of governmental users of secure satellite 

communications 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 12.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 3,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/su-

space-31-sec-2019.html  

CALL: EGNSS MARKET UPTAKE 2019-2020 

DT-SPACE-EGNSS-2-2019-2020: EGNSS applications fostering digitization 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 05.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 4,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

space-egnss-2-2019-2020.html  

 

LC-SPACE-EGNSS-1-2019-2020: EGNSS applications fostering green, safe and smart mobility 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 05.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 10,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

space-egnss-1-2019-2020.html  

SPACE-EGNSS-4-2019: Awareness Raising and capacity building 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 05.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 2,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/space-egnss-4-

2019.html  

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/su-space-23-sec-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/su-space-23-sec-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/su-space-31-sec-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/su-space-31-sec-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-space-egnss-2-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-space-egnss-2-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-space-egnss-1-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-space-egnss-1-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/space-egnss-4-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/space-egnss-4-2019.html
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SU-SPACE-EGNSS-3-2019-2020: EGNSS applications fostering societal resilience and protecting the 

environment 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 05.03.2019 

Çağrı Bütçesi:  4,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/su-

space-egnss-3-2019-2020.html  

Toplumsal Sorunlara Çözümler: 

Sağlık, Demografik Değişim ve Refah Alanı: 
 
CALL: DIGITAL TRANSFORMATION IN HEALTH AND CARE 

SC1-DTH-01-2019: Big data and Artificial Intelligence for monitoring health status and quality of life after 

the cancer treatment 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 24.04.2019 

Çağrı Bütçesi: 35,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc1-dth-01-

2019.html  

SC1-DTH-05-2019: Large scale implementation of digital innovation for health and care in an ageing 

society 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 24.04.2019 

Çağrı Bütçesi: 10,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc1-dth-05-

2019.html  

SC1-DTH-09-2019: Scaling up the univocal Identification of Medicinal Products 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 24.04.2019 

Çağrı Bütçesi: 19,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc1-dth-09-

2019.html  

SC1-DTH-11-2019: Large Scale pilots of personalised & outcome based integrated care 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 24.04.2019 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/su-space-egnss-3-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/su-space-egnss-3-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc1-dth-01-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc1-dth-01-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc1-dth-05-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc1-dth-05-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc1-dth-09-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc1-dth-09-2019.html
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Çağrı Bütçesi: 20,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc1-dth-11-

2019.html  

SC1-HCC-02-2019: Support for the large scale uptake of open service platforms in the Active and Healthy 

Ageing domain 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 24.04.2019 

Çağrı Bütçesi: 1,500,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc1-hcc-02-

2019.html 

Gıda Güvenliği, Sürdürülebilir Tarım ve Ormancılık, Deniz, Denizcilik ve Su Araştırmaları Alanı: 
 
CALL: SUSTAINABLE FOOD SECURITY 

CE-SFS-24-2019: Innovative and citizen-driven food system approaches in cities 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 15,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-

sfs-24-2019.html  

CE-SFS-39-2019: High-quality organic fertilisers from biogas digestate 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 5,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-

sfs-39-2019.html  

DT-SFS-26-2019: Food Cloud demonstrators 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 10,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

sfs-26-2019.html 

LC-SFS-17-2019: Alternative proteins for food and feed 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 32,000,000 Avro 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc1-dth-11-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc1-dth-11-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc1-hcc-02-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc1-hcc-02-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-sfs-24-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-sfs-24-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-sfs-39-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-sfs-39-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-sfs-26-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-sfs-26-2019.html
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Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

sfs-17-2019.html  

LC-SFS-19-2018-2019: Climate-smart and resilient farming 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: İlk Aşama 23.01.2019 İkinci Aşama 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 7,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

sfs-19-2018-2019.html  

LC-SFS-20-2019: European Joint Programme on agricultural soil management 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 40,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

sfs-20-2019.html  

LC-SFS-34-2019: Food Systems Africa 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: İlk Aşama 23.01.2019 İkinci Aşama 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 21,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

sfs-34-2019.html  

SFS-01-2018-2019-2020: Biodiversity in action: across farmland and the value chain 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: İlk Aşama 23.01.2019 İkinci Aşama 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 14,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-01-2018-

2019-2020.html  

SFS-04-2019-2020: Integrated health approaches and alternatives to pesticide use 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: İlk Aşama 23.01.2019 İkinci Aşama 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 15,100,574 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-04-2019-

2020.html  

 

 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-sfs-17-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-sfs-17-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-sfs-19-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-sfs-19-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-sfs-20-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-sfs-20-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-sfs-34-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-sfs-34-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-01-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-01-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-04-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-04-2019-2020.html
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SFS-05-2018-2019-2020: New and emerging risks to plant health 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: İlk Aşama 23.01.2019 İkinci Aşama 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 7,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-05-2018-

2019-2020.html  

SFS-08-2018-2019: Improving animal welfare 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 6,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-08-2018-

2019.html  

SFS-11-2018-2019: Anti-microbials and animal production 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 6,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-11-2018-

2019.html 

SFS-12-2019: A vaccine against African swine fever 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 10,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-12-

2019.html  

SFS-23-2019: Integrated water management in small agricultural catchments 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: İlk Aşama 23.01.2019 İkinci Aşama 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 14,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-23-

2019.html  

 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-05-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-05-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-08-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-08-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-11-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-11-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-12-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-12-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-23-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-23-2019.html
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SFS-28-2018-2019-2020: Genetic resources and pre-breeding communities 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: İlk Aşama 23.01.2019 İkinci Aşama 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 14,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-28-2018-

2019-2020.html 

SFS-30-2018-2019-2020: Agri-Aqua Labs 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: İlk Aşama 23.01.2019 İkinci Aşama 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 18,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-30-2018-

2019-2020.html  

SFS-31-2019: ERANETs in agri-food 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 15,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-31-

2019.html  

SFS-35-2019-2020: Sustainable Intensification in Africa 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: İlk Aşama 23.01.2019 İkinci Aşama 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 35,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-35-2019-

2020.html  

SFS-37-2019: Integrated approaches to food safety controls across the food chain 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: İlk Aşama 23.01.2019 İkinci Aşama 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 8,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-37-

2019.html 

 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-28-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-28-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-30-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-30-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-31-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-31-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-35-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-35-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-37-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sfs-37-2019.html
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CALL: RURAL RENAISSANCE 

CE-RUR-08-2018-2019-2020: Closing nutrient cycles 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 8,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-

rur-08-2018-2019-2020.html  

CE-RUR-10-2019: Circular bio-based business models for rural communities 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 20,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-

rur-10-2019.html  

LC-RUR-11-2019-2020: Sustainable wood value chains 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 20,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

rur-11-2019-2020.html  

RUR-01-2018-2019: Building modern rural policies on long-term visions and societal engagement 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: İlk Aşama 23.01.2019 İkinci Aşama 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 6,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-01-2018-

2019.html  

RUR-01-2018-2019: Building modern rural policies on long-term visions and societal engagement 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 5,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-01-2018-

2019.html  

RUR-04-2018-2019: Analytical tools and models to support policies related to agriculture and food 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: İlk Aşama 23.01.2019 İkinci Aşama 04.09.2019 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-rur-08-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-rur-08-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-rur-10-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-rur-10-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-rur-11-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-rur-11-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-01-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-01-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-01-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-01-2018-2019.html
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Çağrı Bütçesi: 5,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-04-2018-

2019.html  

RUR-15-2018-2019-2020: Thematic networks compiling knowledge ready for practice 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 10,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-15-2018-

2019-2020.html  

RUR-16-2019: Fuelling the potential of advisors for innovation 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 5,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-16-

2019.html  

RUR-17-2019: Reinforcing the EU agricultural knowledge base 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 2,500,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-17-

2019.html  

RUR-18-2019: Support to the BIOEAST initiative: boosting knowledge and innovation-based 

bioeconomies 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 3,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-18-

2019.html  

 

 

 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-04-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-04-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-15-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-15-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-16-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-16-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-17-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-17-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-18-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/rur-18-2019.html
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CALL: BLUE GROWTH 

 BG-05-2019: Multi-use of the marine space, offshore and near-shore: pilot demonstrators 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 18,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/bg-

05-2019.html  

BG-07-2019-2020: The Future of Seas and Oceans Flagship Initiative 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 18,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/bg-

07-2019-2020.html  

BG-08-2018-2019: All Atlantic Ocean Research Alliance Flagship 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: İlk Aşama 23.01.2019 İkinci Aşama 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 27,000,000  Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/bg-

08-2018-2019.html  

CE-BG-06-2019: Sustainable solutions for bio-based plastics on land and sea 

Yayınlanma Tarihi: 16.10.2018 

Kapanış Tarihi: 23.01.2019 

Çağrı Bütçesi: 18,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-

bg-06-2019.html  

Güvenli, Temiz ve Verimli Enerji Alanı: 
 
CALL: BUILDING A LOW-CARBON, CLIMATE RESILIENT FUTURE: SECURE, CLEAN AND EFFICIENT ENERGY 

LC-SC3-ES-9-2019: ERA-NET Co-Fund Enhanced cooperation in Digitalisation of Energy Systems and 
Networks  

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: 27.08.2019 

Çağrı Bütçesi: 10,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

sc3-es-9-2019.html 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/bg-05-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/bg-05-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/bg-07-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/bg-07-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/bg-08-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/bg-08-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-bg-06-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-bg-06-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-sc3-es-9-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-sc3-es-9-2019.html
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LC-SC3-JA-2-2018-2019: Support to the realisation of the Implementation Plans of the SET Plan  

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: 27.08.2019 

Çağrı Bütçesi: 20,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

sc3-ja-2-2018-2019.html 

LC-SC3-JA-3-2019: European Pre-Commercial Procurement Programme for Wave Energy Research 
&Development  

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 
Kapanış Tarihi: 27.08.2019 
Çağrı Bütçesi: 20,000,000 Avro 
Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-
sc3-ja-3-2019.html 
 
Akıllı, Yeşil ve Entegre Ulaştırma Alanı: 

CALL: 2018-2020 MOBILITY FOR GROWTH 

LC-MG-1-10-2019: Logistics solutions that deal with requirements of the 'on demand economy' and for 
shared-connected and low-emission logistics operations  

Yayınlanma Tarihi: 05.09.2018 
Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 16.01.2019, İkinci Aşama: 12.09.2019 
Çağrı Bütçesi: 10,000,000 Avro 
Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-
mg-1-10-2019.html  

LC-MG-1-5-2019: Advancements in aerodynamics and innovative propulsion systems for quieter and 
greener aircrafts  

Yayınlanma Tarihi: 05.09.2018 
Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 16.01.2019, İkinci Aşama: 12.09.2019 
Çağrı Bütçesi: 15,000,000 Avro 
Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-
mg-1-5-2019.html 

LC-MG-1-8-2019: Retrofit Solutions and Next Generation Propulsion for Waterborne Transport  

Yayınlanma Tarihi: 05.09.2018 
Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 16.01.2019, İkinci Aşama: 12.09.2019 
Çağrı Bütçesi: 15,000,000 Avro 
Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-
mg-1-8-2019.html  

 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-sc3-ja-2-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-sc3-ja-2-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-sc3-ja-3-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-sc3-ja-3-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-mg-1-10-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-mg-1-10-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-mg-1-5-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-mg-1-5-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-mg-1-8-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-mg-1-8-2019.html
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LC-MG-1-9-2019: Upgrading transport infrastructure in order to monitor noise and emissions  

Yayınlanma Tarihi: 05.09.2018 
Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 16.01.2019, İkinci Aşama: 12.09.2019 
Çağrı Bütçesi: 7,000,000 Avro 
Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-
mg-1-9-2019.html  

MG-2-6-2019: Moving freight by Water: Sustainable Infrastructure and Innovative Vessels  

Yayınlanma Tarihi: 05.09.2018 
Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 16.01.2019, İkinci Aşama: 12.09.2019 
Çağrı Bütçesi: 30,000,000 Avro 
Çağrı Linki: 
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/mg-2-6-
2019.html 

MG-2-7-2019: Safety in an evolving road mobility environment  

Yayınlanma Tarihi: 05.09.2018 
Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 16.01.2019, İkinci Aşama: 12.09.2019 
Çağrı Bütçesi:  8,000,000 Avro 
Çağrı Linki: 
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/mg-2-7-
2019.html 

MG-2-8-2019: Innovative applications of drones for ensuring safety in transport  

Yayınlanma Tarihi: 05.09.2018 
Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 16.01.2019, İkinci Aşama: 12.09.2019 
Çağrı Bütçesi:  15,000,000 Avro 
Çağrı Linki: 
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/mg-2-8-
2019.html  

MG-2-9-2019: InCo Flagship on Integrated multimodal, low-emission freight transport systems and 
logistics  

Yayınlanma Tarihi: 05.09.2018 
Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 16.01.2019, İkinci Aşama: 12.09.2019 
Çağrı Bütçesi: 14,000,000 Avro 
Çağrı Linki: 
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/mg-2-9-
2019.html  

MG-4-4-2018-2019: Support for dissemination events in the field of Transport Research  

Yayınlanma Tarihi: 05.09.2018 
Kapanış Tarihi: 16.01.2019 
Çağrı Bütçesi: 700,000 Avro 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-mg-1-9-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-mg-1-9-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/mg-2-6-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/mg-2-6-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/mg-2-7-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/mg-2-7-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/mg-2-8-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/mg-2-8-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/mg-2-9-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/mg-2-9-2019.html
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Çağrı Linki: 
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/mg-4-4-2018-
2019.html 

İklim Faaliyeti, Çevre, Kaynak Verimliliği ve Ham Maddeler Alanı: 

CALL: GREENING THE ECONOMY IN LINE WITH THE SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS (SDGS) 

CE-SC5-04-2019: Building a water-smart economy and society 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 
Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 19.02.2019, İkinci Aşama: 04.09.2019 
Çağrı Bütçesi: 72,000,000 Avro 
Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-
sc5-04-2019.html  

CE-SC5-07-2018-2019-2020: Raw materials innovation for the circular economy: sustainable processing, 
reuse, recycling and recovery schemes 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 
Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 19.02.2019, İkinci Aşama: 04.09.2019 
Çağrı Bütçesi: 30,000,000 Avro 
Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-
sc5-07-2018-2019-2020.html  
 

CE-SC5-08-2018-2019-2020: Raw materials policy support actions for the circular economy 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 
Kapanış Tarihi: 19.02.2019 
Çağrı Bütçesi: 3,000,000 Avro 
Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-
sc5-08-2018-2019-2020.html  
 

SC5-09-2018-2019: New solutions for the sustainable production of raw materials 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 
Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 19.02.2019, İkinci Aşama: 04.09.2019 
Çağrı Bütçesi: 30,000,000 Avro 
Çağrı Linki: 
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-09-2018-
2019.html  

SC5-10-2019-2020: Raw materials innovation actions: exploration and Earth observation in support of 

sustainable mining 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 19.02.2019, İkinci Aşama: 04.09.2019 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/mg-4-4-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/mg-4-4-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-sc5-04-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-sc5-04-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-sc5-07-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-sc5-07-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-sc5-08-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/ce-sc5-08-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-09-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-09-2018-2019.html
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Çağrı Bütçesi: 20,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-10-2019-

2020.html  

SC5-13-2018-2019: Strengthening international cooperation on sustainable urbanisation: nature-based 

solutions for restoration and rehabilitation of urban ecosystems 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 19.02.2019, İkinci Aşama: 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 10,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-13-2018-

2019.html  

SC5-14-2019: Visionary and integrated solutions to improve well-being and health in cities 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 19.02.2019, İkinci Aşama: 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 43,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-14-

2019.html  

SC5-16-2019: Development of commercial activities and services through the use of GEOSS and 

Copernicus data 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: 19.02.2019 

Çağrı Bütçesi: 1,000,000  Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-16-

2019.html  

SC5-16-2019: Development of commercial activities and services through the use of GEOSS and 

Copernicus data 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 19.02.2019, İkinci Aşama: 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 15,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-16-

2019.html  

 

 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-10-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-10-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-13-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-13-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-14-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-14-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-16-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-16-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-16-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-16-2019.html
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SC5-20-2019: Transforming historic urban areas and/or cultural landscapes into hubs of 

entrepreneurship and social and cultural integration 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 19.02.2019, İkinci Aşama: 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 25,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-20-

2019.html  

SC5-21-2019-2020: ERA-NET Cofund action for climate action, environment, resource efficiency and raw 

materials 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: 19.02.2019 

Çağrı Bütçesi: 4,500,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-21-2019-

2020.html  

SC5-22-2019: Assessing and fostering the impacts of Research and Innovation Actions (RIA) and 

Innovation Actions (IA) granted by Societal Challenge 5 in 2014-2015 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: 19.02.2019 

Çağrı Bütçesi: 600,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-22-

2019.html  

SC5-23-2019: Multi-stakeholder dialogue platform to promote nature-based solutions to societal 

challenges: follow-up project 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 2,000,000 Avro 

 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-23-

2019.html  

CALL: BUILDING A LOW-CARBON, CLIMATE RESILIENT FUTURE: CLIMATE ACTION IN SUPPORT OF THE 

PARIS AGREEMENT 

LC-CLA-02-2019: Negative emissions and land-use based mitigation assessment 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-20-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-20-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-21-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-21-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-22-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-22-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-23-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/sc5-23-2019.html
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Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 19.02.2019, İkinci Aşama: 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 22,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

cla-02-2019.html  

LC-CLA-05-2019: Human dynamics of climate change 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 19.02.2019, İkinci Aşama: 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 23,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

cla-05-2019.html 

LC-CLA-06-2019: Inter-relations between climate change, biodiversity and ecosystem services 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 19.02.2019, İkinci Aşama: 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 25,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

cla-06-2019.html  

LC-CLA-07-2019: The changing cryosphere: uncertainties, risks and opportunities 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: 19.02.2019 

Çağrı Bütçesi: 2,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

cla-07-2019.html  

LC-CLA-07-2019: The changing cryosphere: uncertainties, risks and opportunities 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: Birinci Aşama: 19.02.2019, İkinci Aşama: 04.09.2019 

Çağrı Bütçesi: 39,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

cla-07-2019.html  

LC-CLA-09-2019: ERA-NET Cofund action on biodiversity and climate change: Impacts, feedbacks, and 

nature-based solutions for climate change adaptation and mitigation 

Yayınlanma Tarihi: 14.11.2018 

Kapanış Tarihi: 19.02.2019 

Çağrı Bütçesi: 5,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-

cla-09-2019.html 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-cla-02-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-cla-02-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-cla-05-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-cla-05-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-cla-06-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-cla-06-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-cla-07-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-cla-07-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-cla-07-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-cla-07-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-cla-09-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/lc-cla-09-2019.html
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Değişen Dünyada Avrupa- Kapsayıcı, Yenilikçi ve Yansıtıcı Toplumlar Alanı:  
 
CALL: MIGRATION 

DT-MIGRATION-06-2018-2019: Addressing the challenge of migrant integration through ICT-enabled 

solutions 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 12,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

migration-06-2018-2019.html  

MIGRATION-01-2019: Understanding migration mobility patterns: elaborating mid and long-term 

migration scenarios 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 9,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/migration-01-

2019.html  

MIGRATION-03-2019: Social and economic effects of migration in Europe and integration policies 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 9,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/migration-03-

2019.html 

MIGRATION-07-2019: International protection of refugees in a comparative perspective 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 9,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/migration-07-

2019.html  

CALL: SOCIOECONOMIC AND CULTURAL TRANSFORMATIONS IN THE CONTEXT OF THE FOURTH 

INDUSTRIAL REVOLUTION 

DT-TRANSFORMATIONS-02-2018-2019-2020: Transformative impact of disruptive technologies in public 

services 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-migration-06-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-migration-06-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/migration-01-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/migration-01-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/migration-03-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/migration-03-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/migration-07-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/migration-07-2019.html
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Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 9,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

transformations-02-2018-2019-2020.html  

DT-TRANSFORMATIONS-07-2019: The impact of technological transformations on children and youth 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 9,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

transformations-07-2019.html  

DT-TRANSFORMATIONS-11-2019: Collaborative approaches to cultural heritage for social cohesion 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 12,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

transformations-11-2019.html  

TRANSFORMATIONS-03-2018-2019: Innovative solutions for inclusive and sustainable urban 

environments 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 6,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformatio

ns-03-2018-2019.html  

TRANSFORMATIONS-04-2019-2020: Innovative approaches to urban and regional development through 

cultural tourism 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 9,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformatio

ns-04-2019-2020.html  

TRANSFORMATIONS-08-2019: The societal value of culture and the impact of cultural policies in Europe 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 9,000,000 Avro 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-transformations-02-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-transformations-02-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-transformations-07-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-transformations-07-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-transformations-11-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-transformations-11-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformations-03-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformations-03-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformations-04-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformations-04-2019-2020.html
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Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformatio

ns-08-2019.html  

TRANSFORMATIONS-13-2019: Using big data approaches in research and innovation policy making 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 1,000,000 Avro 

Çağrı Linki:  

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformatio

ns-13-2019.html  

TRANSFORMATIONS-16-2019: Social platform on the impact assessment and the quality of interventions 

in European historical environment and cultural heritage sites 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 1,500,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformatio

ns-16-2019.html  

TRANSFORMATIONS-17-2019: Societal challenges and the arts 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 9,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformatio

ns-17-2019.html  

CALL: GOVERNANCE FOR THE FUTURE 

DT-GOVERNANCE-05-2018-2019-2020: New forms of delivering public goods and inclusive public services 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 8,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

governance-05-2018-2019-2020.html  

DT-GOVERNANCE-12-2019-2020: Pilot on using the European cloud infrastructure for public 

administrations 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformations-08-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformations-08-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformations-13-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformations-13-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformations-16-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformations-16-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformations-17-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/transformations-17-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-governance-05-2018-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-governance-05-2018-2019-2020.html
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Çağrı Bütçesi: 8,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

governance-12-2019-2020.html  

DT-GOVERNANCE-13-2019: Digitisation, Digital Single Market and European culture: new challenges for 

creativity, intellectual property rights and copyright  

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 9,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-

governance-13-2019.html 

GOVERNANCE-01-2019: Trust in governance 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 9,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-

01-2019.html  

GOVERNANCE-02-2018-2019: Past, present and future of differentiation in European governance 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 1,500,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-

02-2018-2019.html  

GOVERNANCE-04-2019: Enhancing social rights and EU citizenship 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 9,000,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-

04-2019.html  

GOVERNANCE-16-2019: Reversing Inequalities 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 1,500,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-governance-12-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-governance-12-2019-2020.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-governance-13-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/dt-governance-13-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-01-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-01-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-02-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-02-2018-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-04-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-04-2019.html
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https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-

16-2019.html  

GOVERNANCE-17-2019: Democratic crisis? Resolving socio-economic and political challenges to 

reinvigorate democracies 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 1,500,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-

17-2019.html  

GOVERNANCE-18-2019: Innovation in government - building an agile and citizen-centric public sector 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 1,500,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-

18-2019.html  

GOVERNANCE-19-2019: A European Social Catalyst Fund to scale up high performing social innovations 

in the provision of social services 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 250,000 Avro 

Çağrı Linki: 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-

19-2019.html  

SU-GOVERNANCE-10-2019: Drivers and contexts of violent extremism in the broader MENA region and 

the Balkans 

Yayınlanma Tarihi: 06.11.2018 

Kapanış Tarihi: 14.03.2019 

Çağrı Bütçesi: 9,000,000 Avro 

Çağrı Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/su-

governance-10-2019.html  

 

 

 

 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-16-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-16-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-17-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-17-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-18-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-18-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-19-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/governance-19-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/su-governance-10-2019.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/su-governance-10-2019.html
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F) HİBE DUYURULARI 

Erasmus+ Programı 2019 Yılı Teklif Çağrısı Yayınlandı: 
 
2019 yılı Erasmus+ Program bütçesi, 2018 yılına göre 300 Milyon Avro artarak 3 Milyar Avro oldu. Erasmus+ 
Programı 2019 teklif çağrısı kapsamında eğitim, öğretim, gençlik ve spor alanlarında faaliyet gösteren kamu 
ya da özel kuruluşlar ile sivil toplum kuruluşları proje başvurusu yapabilir. Ayrıca, gençlik çalışmalarında 
aktif olan ancak tüzel kişilik olmayan gençlik grupları da hibe desteği için proje başvurusunda 
bulunabilmektedir.  
 
2019 Erasmus + Teklif Çağrısı'na için detaylı bilgi için: https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-
plus/resources/documents/erasmus-programme-guide-2019_en  
 
KA1 - BİREYLERİN ÖĞRENME HAREKETLİLİĞİ  

Gençlik Alanında Bireylerin Öğrenme 
Hareketliliği  

 Gençlik Değişimleri 
 Gençlik Çalışanlarının Hareketliliği 
 Gönüllülük Faaliyetleri 

TÜRKİYE ULUSAL AJANSI 

05 Şubat 2019 www.ua.gov.tr 
30 Nisan 2019 www.ua.gov.tr 

1 Ekim 2019 www.ua.gov.tr 

Eğitim-Öğretim Alanında Bireylerin 
Öğrenme Hareketliliği  

 Okul Eğitimi 
 Mesleki Eğitim 
 Yükseköğretim 
 Yetişkin Eğitimi 

TÜRKİYE ULUSAL AJANSI 

5 Şubat 2019 www.ua.gov.tr 
5 Şubat 2019 www.ua.gov.tr 
5 Şubat 2019 www.ua.gov.tr 

5 Şubat 2019 www.ua.gov.tr 

 Erasmus Mundus Ortak Master 
Dereceleri 

 EĞİTİM, İŞİTSEL VE 
GÖRSEL   KÜLTÜR 
YÜRÜTME AJANSI 

14 Şubat 2019 
Yürütme 
Ajansı 

KA2 - STRATEJİK ORTAKLIKLAR (YENİLİK VE İYİ UYGULAMALARIN DEĞİŞİMİ İÇİN İŞBİRLİĞİ) 

Gençlik Alanında Stratejik Ortaklıklar  TÜRKİYE ULUSAL AJANSI 
5 Şubat 2019 www.ua.gov.tr 
30 Nisan 2019 www.ua.gov.tr 
1 Ekim 2019 www.ua.gov.tr 

Eğitim-Öğretim Alanında Stratejik 
Ortaklıklar  

 Okul Eğitimi 
 Mesleki Eğitim 
 Yükseköğretim 
 Yetişkin Eğitimi 

TÜRKİYE ULUSAL AJANSI 

21 Mart 2019 www.ua.gov.tr 
21 Mart 2019 www.ua.gov.tr 
21 Mart 2019 www.ua.gov.tr 

21 Mart 2019 www.ua.gov.tr 

Bilgi Ortaklıkları  
EĞİTİM, İŞİTSEL VE 
GÖRSEL KÜLTÜR 
YÜRÜTME AJANSI 

28 Şubat 2019 
Yürütme 
Ajansı 

Sektörel Beceri Ortaklıkları  
EĞİTİM, İŞİTSEL VE 
GÖRSEL KÜLTÜR 
YÜRÜTME AJANSI 

28 Şubat 2019 
Yürütme 
Ajansı 

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/documents/erasmus-programme-guide-2019_en
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/documents/erasmus-programme-guide-2019_en
http://www.ua.gov.tr/programlar/erasmus-program%C4%B1/gen%C3%A7lik-program%C4%B1/%C3%B6%C4%9Frenme-hareketlili%C4%9Fi/gen%C3%A7lik-de%C4%9Fi%C5%9Fimleri
http://www.ua.gov.tr/programlar/erasmus-program%C4%B1/gen%C3%A7lik-program%C4%B1/%C3%B6%C4%9Frenme-hareketlili%C4%9Fi/gen%C3%A7lik-%C3%A7al%C4%B1%C5%9Fanlar%C4%B1n%C4%B1n-hareketlili%C4%9Fi
http://www.ua.gov.tr/
http://www.ua.gov.tr/
http://www.ua.gov.tr/
http://ua.gov.tr/programlar/erasmus-program%C4%B1/okul-e%C4%9Fitimi-program%C4%B1/%C3%B6%C4%9Frenme-hareketlili%C4%9Fi
http://ua.gov.tr/programlar/erasmus-program%C4%B1/mesleki-e%C4%9Fitim-program%C4%B1/%C3%B6%C4%9Frenme-hareketlili%C4%9Fi
http://ua.gov.tr/programlar/erasmus-program%C4%B1/y%C3%BCksek%C3%B6%C4%9Fretim-program%C4%B1/%C3%B6%C4%9Frenme-hareketlili%C4%9Fi
http://ua.gov.tr/programlar/erasmus-program%C4%B1/yeti%C5%9Fkin-e%C4%9Fitimi-program%C4%B1/%C3%B6%C4%9Frenme-hareketlili%C4%9Fi
http://www.ua.gov.tr/
http://www.ua.gov.tr/
http://www.ua.gov.tr/
http://www.ua.gov.tr/
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-1-learning-mobility-individuals/erasmus-mundus-joint-master-degrees_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-1-learning-mobility-individuals/erasmus-mundus-joint-master-degrees_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-1-learning-mobility-individuals/erasmus-mundus-joint-master-degrees_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-1-learning-mobility-individuals/erasmus-mundus-joint-master-degrees_en
http://www.ua.gov.tr/programlar/erasmus-program%C4%B1/gen%C3%A7lik-program%C4%B1/stratejik-ortakl%C4%B1klar
http://www.ua.gov.tr/
http://www.ua.gov.tr/
http://www.ua.gov.tr/
http://ua.gov.tr/programlar/erasmus-program%C4%B1/okul-e%C4%9Fitimi-program%C4%B1/stratejik-ortakl%C4%B1klar
http://ua.gov.tr/programlar/erasmus-program%C4%B1/mesleki-e%C4%9Fitim-program%C4%B1/stratejik-ortakl%C4%B1klar
http://ua.gov.tr/programlar/erasmus-program%C4%B1/y%C3%BCksek%C3%B6%C4%9Fretim-program%C4%B1/stratejik-ortakliklar-%28ka2%29
http://ua.gov.tr/programlar/erasmus-program%C4%B1/yeti%C5%9Fkin-e%C4%9Fitimi-program%C4%B1/stratejik-ortakl%C4%B1klar
http://www.ua.gov.tr/
http://www.ua.gov.tr/
http://www.ua.gov.tr/
http://www.ua.gov.tr/
http://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-2-cooperation-for-innovation-and-exchange-good-practices/knowledge_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-2-cooperation-for-innovation-and-exchange-good-practices/knowledge_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-2-cooperation-for-innovation-and-exchange-good-practices/knowledge_en
http://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-2-cooperation-for-innovation-and-exchange-good-practices/sector-skills_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-2-cooperation-for-innovation-and-exchange-good-practices/sector-skills_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-2-cooperation-for-innovation-and-exchange-good-practices/sector-skills_en
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Yükseköğretim Alanında Kapasite 
Geliştirme  

EĞİTİM, İŞİTSEL VE 
GÖRSEL KÜLTÜR 
YÜRÜTME AJANSI 

7 Şubat 2019 
Yürütme 
Ajansı 

Gençlik Alanında Kapasite Geliştirme  
EĞİTİM, İŞİTSEL VE 
GÖRSEL KÜLTÜR 
YÜRÜTME AJANSI 

24 Ocak 2019 
Yürütme 
Ajansı 

KA3 - POLİTİKA REFORMLARI İÇİN DESTEK 
Yapılandırılmış Diyalog (Gençler ve 
Gençlik Alanında Karar Alıcıların 
Toplantıları)  

TÜRKİYE ULUSAL AJANSI 
5 Şubat 2019 www.ua.gov.tr 
30 Nisan 2019 www.ua.gov.tr 
1 Ekim 2019 www.ua.gov.tr 

 Sivil Toplum İşbirliği(Gençlik) 

EĞİTİM, İŞİTSEL VE 
GÖRSEL KÜLTÜR 
YÜRÜTME AJANSI 

 
Yürütme 
Ajansı 

  Sivil Toplum İşbirliği(Eğitim) Teklif çağrısı 
yayınlanmadı  

Yürütme 
Ajansı 

 Politika Yeniliği İçin Girişimler 
 

Teklif çağrısı 
yayınlanmadı  

Yürütme 
Ajansı 

ÖZEL EYLEMLER 

Jean Monnet (Özel Eylem)  
EĞİTİM, İŞİTSEL VE 
GÖRSEL KÜLTÜR 
YÜRÜTME AJANSI 

22 Şubat 2019 
Yürütme 
Ajansı 

 Spor Alanında İşbirliği Ortaklıkları 
 Kâr Amacı Gütmeyen Spor Etkinlikleri 
 Küçük İşbirliği Ortaklıkları 

 

EĞİTİM, İŞİTSEL VE 
GÖRSEL KÜLTÜR 
YÜRÜTME AJANSI 

4 Nisan 2019 Yürütme 
Ajansı 

  

 
Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2014-2020 Dönemi 2.Teklif Verme Çağrısı Yayımlandı: 
 
Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği 2014-2020 Programı dönemi 2.Teklif Verme Çağrıs 01 Ekim 2018 
tarihinde yayımlanmıştır. Başvurular için son tarih 31 Ocak 2019 saat 14:00’dür.  
 
Hibe başvuru rehberine https://cbc.ab.gov.tr/duyuru/50391/karadeniz-havzasinda-sinir-otesi-isbirligi-
programi-20142020-donemi-2-teklif-verme-cagrisi-yayinlandi adresinden ulaşılabilmektedir. 

G) İKİLİ İŞBİRLİKLERİ  

TÜBİTAK-ANR Ortak Proje Başvuru Çağrısı Çağrısı Yayımlandı: 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile Fransa Ulusal Araştırma Ajansı (ANR) 
arasında mevcut 27 Ocak 2014 tarihli İşbirliği Protokolü çerçevesinde 2019-2022 yıllarında ortak araştırma 
projeleri desteklenecektir.  
 
Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türk bilim insanlarının, projeyi birlikte gerçekleştirecekleri Fransız 
araştırma kuruluşlarında çalışan araştırmacı(lar) ile "proje ortağı" olarak anlaşmaları gerekmektedir. Tek 
taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir. Başvurular için son tarih 07 Mart 2019’dur.  
Söz konusu ortak projeler aşağıdaki öncelikli tematik alanlarda desteklenecektir: 
  
• Deniz Jeobilimleri (Marine Geosciences); 

http://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-2-cooperation-for-innovation-and-exchange-good-practices/capacity-0_en
http://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-2-cooperation-for-innovation-and-exchange-good-practices/capacity-0_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-2-cooperation-for-innovation-and-exchange-good-practices/capacity-0_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-2-cooperation-for-innovation-and-exchange-good-practices/capacity-0_en
http://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-2-cooperation-for-innovation-and-exchange-good-practices/capacity_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-2-cooperation-for-innovation-and-exchange-good-practices/capacity_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-2-cooperation-for-innovation-and-exchange-good-practices/capacity_en
http://www.ua.gov.tr/programlar/erasmus-program%C4%B1/gen%C3%A7lik-program%C4%B1/yap%C4%B1land%C4%B1r%C4%B1lm%C4%B1%C5%9F-diyalog
http://www.ua.gov.tr/programlar/erasmus-program%C4%B1/gen%C3%A7lik-program%C4%B1/yap%C4%B1land%C4%B1r%C4%B1lm%C4%B1%C5%9F-diyalog
http://www.ua.gov.tr/programlar/erasmus-program%C4%B1/gen%C3%A7lik-program%C4%B1/yap%C4%B1land%C4%B1r%C4%B1lm%C4%B1%C5%9F-diyalog
http://www.ua.gov.tr/
http://www.ua.gov.tr/
http://www.ua.gov.tr/
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-3-support-for-policy-reforms/civil-society-cooperation-youth_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-2-cooperation-for-innovation-and-exchange-good-practices/capacity_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-2-cooperation-for-innovation-and-exchange-good-practices/capacity_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-3-support-for-policy-reforms/civil-society-cooperation-education-and_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-3-support-for-policy-reforms/civil-society-cooperation-education-and_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-3-support-for-policy-reforms/civil-society-cooperation-education-and_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-3-support-for-policy-reform/prospective-initiatives_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-3-support-for-policy-reform/prospective-initiatives_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-3-support-for-policy-reform/erasmus-plus-key-action-3-european-policy-experimentations_en
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/key-action-3-support-for-policy-reform/erasmus-plus-key-action-3-european-policy-experimentations_en
http://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/jean-monnet_en
http://eacea.ec.europa.eu/index_en.php
http://eacea.ec.europa.eu/index_en.php
http://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/sport/collaborative-partnerships_en
http://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/sport/not-for-profit-european-sport-events_en
http://www.ua.gov.tr/programlar/erasmus-program%C4%B1/merkezi-faaliyetler/spor/k%C3%BC%C3%A7%C3%BCk-i-%C5%9Fbirli%C4%9Fi-ortakl%C4%B1klar%C4%B1
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/sport
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/actions/sport
https://cbc.ab.gov.tr/duyuru/50391/karadeniz-havzasinda-sinir-otesi-isbirligi-programi-20142020-donemi-2-teklif-verme-cagrisi-yayinlandi
https://cbc.ab.gov.tr/duyuru/50391/karadeniz-havzasinda-sinir-otesi-isbirligi-programi-20142020-donemi-2-teklif-verme-cagrisi-yayinlandi
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• Sismik Riskler (Seismic risks); 
• Deniz Ekosistemlerinin İşleyişi (Functioning of Marine ecosystems); 
• Sosyal ve Beşeri Bilimler (Human and Social Sciences); 
• Bilgi ve İletişim Teknolojileri (ICT); 
• Enerji (Energy). 
 
Çağrı ile ilgili detaylı bilgiye http://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/ikili-proje-
destekleri/2545/icerik-2545-fransa-ulusal-arastirma-ajansi-anr-ile-ikili-isbirligi-programi adresinden 
ulaşılabilmektedir. 
 
H) AYIN KONUSU 
 
Karadeniz Sınır Ötesi İşbirliği Programı:  

Karadeniz Sınır Ötesi İşbirliği Programı bölgesel işbirliğine yönelik ortak yürütülen bir programdır. Karadeniz 

Sınır Ötesi İşbirliği Programı’nın genel amacı Karadeniz Havzasında yer alan bölgelerdeki nüfusun refahının, 

sürdürülebilir büyüme ve ortak çevre koruması vasıtasıyla arttırılmasıdır. 

Programın özel amaçları ise Karadeniz Havzasında iş ve girişimciliğin desteklenmesi, Karadeniz Havzasında 

çevre koruma ve su kirliliğinin azaltılması konularında işbirliği sağlanmasıdır. 

Programın öncelikleri ise turizm ve kültür alanlarında iş ve girişimciliğin ortaklaşa desteklenmesi, tarım ile 

ilgili sektörlerde sınır ötesi ticaret olanaklarının ve modernizasyonun artırılması, ortaklaşa çevresel 

izlemenin geliştirilmesi, nehir ve deniz kirliliğini azaltmak amaçlı ortak farkındalık oluşturulmasıdır. 

Programda sekiz katılımcı ülke bulunmaktadır. Türkiye’den Samsun, Tokat, Çorum, Amasya, İstanbul,  

Tekirdağ, Edirne, Kırklareli, Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu, Yalova, Zonguldak, Karabük, Bartın, Kastamonu, 

Çankırı, Sinop, Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Artvin, Gümüşhane illeri programa başvuru yapabilmektedir. 

Bulgaristan’dan Severoiztochen, Yugoiztochen bölgeleri, Yunanistan’dan Orta Makedonya, Doğu 

Makedonya-Batı Trakya bölgeleri, Romanya’dan Güneydoğu bölgesi, Ukrayna’dan Odessa, Mykolaiv, 

Kherson, Sivastopol*, Zaporosh’ye ve Donetsk Oblast, Kırım Özerk Bölgesi,  Ermenistan, Gürcistan, 

Moldova’nın tüm bölgeleri programa başvuru yapabilmektedir. AB’nin Rusya’ya karşı uyguladığı yaptırımlar 

neticesinde Sivastopol ve Kırım program alanına dahil değildirler. 

Programa merkezi ve yerel yönetim makamları, kamu hukukuna tabi kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları 

başvuru yapabilmektedirler. Projelerde en az bir AB Üye ülkesi ve bir ortak ülkeden en az bir ortak yer 

almalıdır.  

Karadeniz Sınır Ötesi İşbirliği ile ilgili ayrıntılı bilgiye http://blacksea-cbc.net adresinden ve 

https://cbc.ab.gov.tr/karadeniz adresinden ulaşılabilmektedir. 

I) FAYDALI BAĞLANTILAR 

 
www.h2020.org.tr -  TÜBİTAK Horizon 2020 Resmi Sitesi 

 

http://ec.europa.eu/research/horizon2020 -  Avrupa Komisyonu Resmi Sitesi 

 

http://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/ikili-proje-destekleri/2545/icerik-2545-fransa-ulusal-arastirma-ajansi-anr-ile-ikili-isbirligi-programi
http://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/ikili-proje-destekleri/2545/icerik-2545-fransa-ulusal-arastirma-ajansi-anr-ile-ikili-isbirligi-programi
http://blacksea-cbc.net/
https://cbc.ab.gov.tr/karadeniz
http://www.h2020.org.tr/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020%20-
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http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/home.html - Horizon 2020 Programına 

Başvuru Yapılan ve Çağrıların Duyurulduğu İnternet Sitesi 

 

 http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/experts/index.html - Hakemlik Kaydı 

Yaptırmak için Kullanılan İnternet Sitesi 

 

http://cordis.europa.eu/home_en.html - Avrupa Komsiyonu’nun AB Destekli Projelere İlişkin Bilgileri ve 

Sonuçlarını Paylaştığı İnternet Sitesi 

 

http://ec.europa.eu/research/index.cfm?pg=events&upcoming=yes&lg=en - Proje Pazarı ve Bilgi Günü gibi 

Etkinliklerin Yayınlandığı İnternet Sitesi 

 

https://www.b2match.com/ - Proje Pazarı Bilgilerinin Yer Aldığı, Kayıt Yapılan ve Öngörüşmelerin 

Ayarlandığı İnternet Sitesi 

 

http://mariecurieactions.blogspot.be/ -  Marie Curie Projelerine İlişkin Sıkça Sorulan Sorular Linki 

 

http://ec.europa.eu/research/mariecurieactions/ - Marie Curie Programı İnternet Sitesi 

 

http://erc.europa.eu/ - ERC Programı Resmi İnternet Sitesi 

 

http://e-irg.eu/ -  E-IRG Reflection Group Listesi 

 

http://ec.europa.eu/euraxess/ - EURAXESS - Researchers in Motion İnternet Sitesi 

 

http://www.ua.gov.tr/ -  T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Başkanlığı İnternet 

Sitesi 

 

http://www.cfcu.gov.tr/index.php?lng=tr - T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Merkezi Finans ve İhale 

Birimi İnternet Sitesi 

 

https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus_en - Erasmus+ ile İlgili Resmi İnternet Sitesi 

 

https://cordis.europa.eu/partners/web/guest/home - Ortak Bulmak içini Cordis’te Kaydolunması Gereken 

Veritabanı  

 

http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/grants/applying-for-funding/find-

partners_en.htm- Ortak Aramak için İnternet Sitesi 

 

http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/index_en.htm - Horizon 2020 Online 

rehberiProjede ortak olarak yer almanız önceki bağlantılarınız aracılığıyla mı yoksa ortak arama veri 

tabanı, bilgi günü, proje pazarı etkinliklerine katılım yolu ile mi gerçekleşti?  
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http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/grants/applying-for-funding/find-partners_en.htm-
http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/index_en.htm

